Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от йЕ 09 ^3 № ______

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.06.2023
№866-п «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при
формировании муниципального социального
заказа на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере на территории
Сорочинского городского округа»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13.07.2020 №
189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.10.2020 № 1678 «Об утверждении общих
требований к принятию решений органами государственной власти субъектов
Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации
оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»,
пунктом 7.1 постановления Правительства Оренбургской области от 03.02.2021
№ 43-пп «Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере
при формировании государственного заказа на оказание государственных услуг
в социальной сфере на территории Оренбургской области», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 29.06.2023 №866-п «Об организации оказания
муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального
социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на
территории Сорочинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Перечень муниципальных услуг, в отношении которых
осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9

Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном
(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей
услуг (приложение № 1 к постановлению), изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам
- начальника Управления образования Федорову Т.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., Такмаковой Т.П., Управлению образования, Зениной И.В., Рябых Е.С.,
прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от ОШЯШЗ №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация

предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля
2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе

на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»
способа отбора исполнителей услуг

Реализация дополнительных общеразвивающих программ:

8042000.99.0.ББ52АЕ59000 (физкультурно-спортивной направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очно
заочная с применением дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения, категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ 11000 (технической направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очно-заочная с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения, категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ35000 (естественнонаучной направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очно-заочная с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения, категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ83000 (художественной направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очно-заочная с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного
обучения, категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЖ07000 (туристско-краеведческой направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очно
заочная с применением дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения, категория потребителей: не указано);

8541000.99.0.ББ52БЭ35000 (социально-гуманитарной направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очно
заочная с применением дистанционных образовательных технологий и
электронного обучения, категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ52000 (физкультурно-спортивной направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очная,
категория потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ04000 (технической направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очная, категория
потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ28000 (естественнонаучной направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очная, категория
потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЕ76000 (художественной направленности, формы
образования и формы реализации образовательных программ: очная, категория
потребителей: не указано);

8042000.99.0.ББ52АЖ00000 (туристско-краеведческой направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очная,
категория потребителей: не указано);

8541000.99.0.ББ52БЭ28000 (социально-гуманитарной направленности,
формы образования и формы реализации образовательных программ: очная,
категория потребителей: не указано).